
ODRIGO 	SETTI 

2°- Esta Portaria entra em vigor na e s 	publicação. 

Mogi Guaçu, 01 de Feve - ro-de 2023, 
/ 

/ 
PAULO ALEXANDRE ALEXANDRE PALIARI 

SEC. MUN. DE ED/CAÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 021 , DE 2023.  

Dispõe sobre consolidação de permuta de regência de classes de Escolas 
Municipais de Ensino Fundamental. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da Comunicação Interna 
n° 0341SE/2023, 

RESOLVE: 

1° - Designar para regência de classes das Escolas Municipais de Ensino 
Fundamental, Professores de Educação Básica II, a seguir relacionados: 

• GRACIELE LAURA FERRAZ DE GODOI, RG. N° 33.647.429-5, Professora de Educação Básica II - 
Língua Portuguesa, passa a ser titular das classes 70A e 7113, na EMEF Profa  Maria Diva Franco de 
Oliveira" e das classes 60A e 6°B, na EMEF 'Antonio Giovani Lanzi", totalizando 28 aulas semanais 
com alunos e MICHELE SEMENSATTO GOES FELICE, RG N° 33.873.111-8, Professora de Educação 
Básica II - Língua Portuguesa, passa a ser titular das classes 6°D, 60E, 71D e 7°E, na EMEF "Pref. 
Waldomiro Calmazini", totalizando 28 aulas semanais com alunos. 

'6VÁES 
CH FE DE GABINE1'E DO PREFEITO 


